業　務　委　託　申　込　書

水路業務法第二十六条の規定により、下記のとおり水路に関する業務を委託したいので申し込みます。

令和　　年　　月　　日

氏名又は名称
申込者が団体であるときは

その代表者の氏名
住所又は所在地
海上保安庁長官　殿

	委託しようとする
業務の件名

	業務委託期間

	業務の内容

	成果の使用目的

	備　　　　　　考

	【申込者】

	ふりがな

	団体名又は名称

	ふりがな

	代表者の氏名

	郵便番号

	〒

	ふりがな

	所在地

	電　　　話

	【事務担当者】

	ふりがな

	担当者の氏名

	郵便番号

	〒

	ふりがな

	所在地

	電　　　話